ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di case, auto e vendite fallimentari
'L. o ’ 4

MATERIALE VARIO, RIETI

Mobile ed arredi, macchine elettroniche, carrelli
elevatori.

RIVOLGERSI A:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

Milano - via Larga 19 c/o lo studio del Notaio Dario Cortucci

Scarica la documentazione per partecipare

Antonio Casilli

0243998503

€ 16.000,00

€ 800,00

€ 1.600,00

01/03/2018 ore 09:00


https://milano.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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